
Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

Název 

projektu:
Název žadatele:

Použitý kurz:

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Výdaje položky 

(v EUR)

Výdaje kapitoly 

(v EUR)

% 

kontrola

Přímé / 

Paušál

Výdaje mimo 

dotační území (do 

20 % z celkových 

způsobilých výdajů)

(v EUR)

Zdůvodnění

0,15 1 073,85 19,96% Paušál 0,00

1.1 DPP - nový lektoři 4x250 (30h na osobu) hodina 120 8,95 1 074,00

Náklady na zajištění preventivních hodin odborníků ve školách na české 

straně po dobu realizace projektu. V Německu si výdaje zajišťují 

samostatně.

1.2

1.3 0,00

0,00 Paušál 0,00

2.1

2.2

2.3

0,00 Přímé 0,00

3.1 0,00

3.3 0,00

5 380,00 Přímé 0,00

4.1
Komplexní zajištění dvou dnů odborného 

workshopu pro preventisty.
souhrn 1 972,00 972,00

Jedná se o komplexní zajištění služby workshopu. Obsahem je zajištění 

odborného personálu včetně německy mluvících odborníků (včetně 

případného tlumočení(. Potřebné vzdělávací materiály pro účastníky 

workshopu, potřebné zařízení, apod. Během workshopu budou účastníci 

připravování na samostatnou činnost v oblasti protidrogové prevence - 

souvislost s modelovými hodinami.

4.2
Občerstvení pro účastníky workshop - 2dny*cca 

255,50Kč * 30osob
souhrn 1 568,00 568,00

Občerstvení pro účastníky po dobu dvou dnů v místě konání workshopu. 

Jedná se o předpokládanou hodnotu.

4.3 Pronájem prostor - workshop na dva dny souhrn 1 370,00 370,00

4.4
Zajištění modelových hodiny pro nové lektory ve 

vybraných školách
souhrn 1 1 610,00 1 610,00

Náklady spojené se vzorovými/modelovými hodinami ve vybraných 

školách, které již znají tuto problematiku. Modelové hodiny proběhnou na 

chebských a selbských školách, na hodině bude přítomen odborný garant 

spolu s vybranými účastníky workshopu. Předpokládáme cca 10 

modelových hodiny. Hodiny slouží jako praktický nácvik. Součástí hodiny 

jsou i materiály pro žáky.

Druh výdajů

3. Náklady na cestování a ubytování

"Víme a jsme tu" město Cheb

27,00

1. Personální náklady

2. Kancelářské a administrativní výdaje

4. Náklady na externí odborné poradenství a na služby

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS



Příloha C žádosti

Zdůvodnění nákladů projektu - Podrobný rozpočet

4.5
Pořízení vzdělávacích filmů pro vzdělávací 

program do škol - licence
souhrn 1 930,00 930,00

Náklady na pořízení vzdělávacích materálů - výstupy workshopu včetně 

zpracovaného preventivního programu.

4.6 Propagace projektu - reportáže souhrn 1 560,00 560,00
Zajištění propagace projektu v místních médiích - internetová televize, 

tiskoviny, apod.

4.7 Překlady a tlumočí souhrn 1 370,00 370,00
Náklady na tlumočení a překlady během realizace projektu - včetně 

překladu během workshopu.

0,00 Přímé 0,00

5.1 0,00

5.2 0,00

5.3 0,00

Celkem

6 453,85 €

5 380,00 €

1 073,85 €

0,00 € 0,00%

0,00 €

Jednotka
Počet 

jednotek

Jednotková 

cena

Celkem             

(v EUR)

1. 0,00

2. 0,00

3. 0,00

6 453,85 €

Titul, 

jméno, 

příjmení:

ing. Petr Navrátil

Výdaje mimo dotační území  

 

30.12.2016

Celkové výdaje projektu:

Schválil (statutární zástupce) Datum Podpis Razítko

Druh výdajů

Způsobilé výdaje projektu:

Přímé způsobilé výdaje projektu:

Nepřímé způsobilé výdaje projektu:

Nezpůsobilé výdaje:

5. Výdaje na vybavení

Regionální sdružení obcí a měst EUREGIO EGRENSIS


